
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 31.5.2021 

 
 

210/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku na část pozemku parc. č. 
780/1 lesní pozemek o výměře cca 275 m2 k.ú. Starý Rožmitál s paní A. H.  
 
211/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností ČEZ Distribuce, 
a.s., zastoupena ENERGON Dobříš, s.r.o., zastoupena ENERGON reality, s.r.o. na pozemky parc. č. 
1103/6 a parc. č. 1103/12 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, za účelem uložení kabelového vedení VN a 
nového opěrného bodu včetně uzemnění, za finanční náhradu ve výši 1.000,-Kč + DPH.  
 
212/2021 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 367/14 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 65 m2 k.ú. Hutě pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250,-Kč/m2 + DPH + 
uhrazení administrativních nákladů + nákladů spojených s převodem. Bude postoupeno k projednání 
zastupitelstvu města.  
 
213/2021 
Rada města schvaluje výkup pozemku parc. č. 365/4 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 610 m2 
a pozemku parc. č. 960/4 vodní plocha, koryto vodního toku umělé o výměře 231 m2 k.ú. Hoděmyšl, 
z vlastnictví pana J. H. do vlastnictví Města Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 50,-Kč/m2 
+ uhrazení nákladů spojených převodem městem. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu 
města.  
 
214/2021 
Rada města neschvaluje vybudování přípojky dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 627/3 ostatní 
plocha, ostatní komunikace pro pozemek parc. č. 1409 zahrada v k.ú. Strýčkovy, z důvodu mělkého 
uložení dešťové kanalizace na protější straně.  
 
215/2021 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavřít budoucí kupní smlouvu na prodej části pozemku 
parc. č. 1357/1 orná půda o výměře cca 30 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, z důvodu vybudování 
nové distribuční trafostanice 22/0,4 kV, za kupní cenu ve výši 550,-Kč/m2 + DPH. Bude postoupeno 
k projednání zastupitelstvu města.  
 
216/2021 
Rada města schvaluje přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou, byt č. 18 v čp. 29 panu M. M. 
 
217/2021 
Rada města neschvaluje zařazení pana B. K., do seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou, neboť pan Kuča není trvale hlášen ve správním obvodu města Rožmitál pod 
Třemšínem.  
 
218/2021 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 v čp. 154 do 31.12.2021 
s paní M. P.  
 
 
 



219/2021 
Rada města schvaluje, v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce 
v platném znění, uvolnění pana Aleše Halusky dne 16.6.2021 na akci Naše řemesla, která se bude 
konat v Mateřské škole v Rožmitále pod Třemšínem, v rámci náborové akce za účelem seznámení 
s činností rybářského kroužku.  
 
220/2021 
Rada města schvaluje, v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce 
v platném znění, uvolnění pana Aleše Halusky od 19.8. do 22.8.2021 na letní rybářský tábor, kde bude 
vykonávat funkci vedoucího tábora, vedoucího oddílu.  
 
221/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dodávky Fiat na přepravu dětí z rybářského kroužku na 
dětský rybářský tábor ve dnech 19.8.-22.8.2021 v rekreačním zařízení Resort Hutě p. Tř. a na dětské 
rybářské závody ve dnech 27.8.-29.8.2021 v Pískové Lhotě.  
 
222/2021 
Rada města schvaluje grafickou podobu znaku města a vlajky (varianta č. 1 – viz. příloha) dle návrhu 
heraldika a vexilologa Mgr. Jana Tejkala a postupuje k projednání zastupitelstvu města. 
 
223/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku do maximální výše 37.000,-Kč SDH Starý 
Rožmitál na akce: Výročí 130 let hasičů, Sjezd rodáků a Oslava dne dětí, které se budou konat ve  
dnech 27.-28.8.2021. Finanční příspěvek bude vyplacen po předložení dokladů.  
 
224/2021 
Rada města schvaluje uzavření provozu Mateřské školy v době hlavních prázdnin od 19.7. do 
30.7.2021. 
 
225/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 529,-Kč na zdobení Májky pro Osadní 
výbor Pňovice a Skuhrov.  
 
226/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč na Den dětí pro Osadní výbor 
Pňovice a Skuhrov.  
 
227/2021 
Rada města, v návaznosti na usnesení č. 10/2021 ze dne 18.1.2021, schvaluje ukončení bezplatného 
užívání - prominutí nájemného za prostory kadeřnictví paní Haasové, za prostory kosmetiky paní 
Zachařové, za provozovnu sauny panu Drechslerovi a za restauraci ve Starém Rožmitále paní Lábrové, 
s platností od 1.7.2021.  
 
228/2021 
Rada města, v návaznosti na usnesení č.  459/2020 ze dne 14.10.2020, schvaluje ukončení platby 
poloviny nájemného v základní ceně za pronájem nebytových prostor restaurace NEW ROMANCE, 
s platností od 1.7.2021. 
 
229/2021 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „Úprava kalového hospodářství – 3. 
etapa“.  Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 



v platném znění. Vítězem je firma KUNST, spol. s r.o. s cenou 1.979.830,- Kč bez DPH. Rada města 
pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
230/2021 
Rada města schvaluje objízdnou trasu po silnici I/18 a III/1917, z důvodu další etapy výstavby 
splaškové kanalizace v obci Narysov a uzavírku silnice III/1911, přičemž objízdná trasa je vedena po 
silnici I/18 v hospodaření ŘSD a silnici III/1917, v termínu od 7.6.-23.7.2021. 
 
231/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služby číslo JAB-102610.00 - střežení objektu 
Technických služeb, Rožmitál pod Třemšínem čp. 801 a výjezd zásahové jednotky, s firmou 
JABLOTRON SECURITY a.s., na dobu neurčitou, za cenu 1.392,-Kč včetně DPH měsíčně. 
 
232/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce – bezplatná výpůjčka 
defibrilátoru, prodloužení výpůjčky o 2 roky, uzavřeno se Zdravotnickou záchrannou službou 
Středočeského kraje, p. o. jako půjčitelem.  
 
233/2021 
Rada města schvaluje odpis pohledávek v celkové výši 12.300,-Kč. 
 
234/2021 
Rada města schvaluje zvýšení platby za školné v Mateřské škole v Rožmitále pod Třemšínem na 
částku 250,-Kč za měsíc s účinností od 1.9.2021. 
 
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

 
 
 
 
 


